[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕЛОМОВСКОГО  РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.02.2016       №  135
г. Нижний Ломов
О внесении изменений в постановление администрации Нижнеломовского района Пензенской области от 28.01.2016  № 67  «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Нижнеломовского района Пензенской области, в отношении которых администрация Нижнеломовского района Пензенской области осуществляет функции и полномочия учредителя»
          С целью приведения нормативных правовых актов администрации Нижнеломовского района Пензенской области в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь  статьями 26, 31 Устава Нижнеломовского района, администрация Нижнеломовского района Пензенской области,
постановляет:

          1. Внести следующие изменения в постановление администрации Нижнеломовского района Пензенской области от 28.01.2016  № 67  «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Нижнеломовского района Пензенской области, в отношении которых администрация Нижнеломовского района Пензенской области осуществляет функции и полномочия учредителя»:
          1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
          «2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года, за исключением пункта 13.1 настоящего постановления, который вступает в силу с 1 января 2017 года.

           Детализация плановых показателей по выплатам учреждения осуществляется по кодам видов расходов классификации расходов бюджетов с 1 января 2016 года.».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
          3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Нижнеломовского района Пензенской области «Районные Ведомости».

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов администрации Нижнеломовского района Пензенской области (В.В.Панкова).
Глава администрации                                                               Н.А.Уракчеев